sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 010/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES/BA, através do Pregoeiro, Sr. Amaury Alves Batista Junior
designado através de GP/Decreto nº 222/2022, de 10/01/2022, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP nº 010/2023, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO GLOBAL”, Objeto: Registro de preços para
contratação de empresa especializada na prestação de serviço de moldagem e confecção de próteses odontológicas com
fornecimento de material, em atendimento a portaria GM/MS Nº 432, de 5 de abril de 2023. conforme especificação no Anexo I,
do Edital, Data: 17/05/2023 às 9:30h. Local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br.
Informações pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 04/05/2023. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB9F2A6B4099565CEE296B94F5F13626

		2023-05-05T09:46:27-0300